Nitrylové rukavice Medical nepúdrované M / 100 ks  850,000 bal  2,080000

832,003. Nitrylové rukavice Medical nepúdrované L / 100 ks  400,000 bal  2,080000

416,004. Nitrylové rukavice Medical nepúdrované XL / 100 ks  200,000 bal  2,080000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

tritisícstodvadsať €  3 120,00 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka

Objednávku schválil a podpísal:

Ing. Anton Širgeľ, riaditeľ